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INFORMACJA 

W związku z pytaniami dot. postępowania na dostawę komory laminarnej do preparatyki 

krwi do RCKiK w Kaliszu w ramach realizacji projektu współfinansowanego ze środków 

UE w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 Osi 

priorytetowej XI „REACT-EU działanie 11.3 Wspieranie naprawy i odporności systemu 

ochrony zdrowia, pod nazwą „Wsparcie jednostki publicznej służby krwi poprzez 

modernizację i doposażenie w sprzęt” (RCKiK/18/5/2023), udzielamy następujących 

wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1: 
 

1. Dot. OPZ, pkt. 2 

Czy Zamawiający dopuści komorę o głębokości zewnętrznej 810 mm, z możliwością 

zredukowania jej do <780 mm na potrzeby transportowe? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza komorę o głębokości zewnętrznej 810 mm, z możliwością 

zredukowania jej do <780 mm na potrzeby transportowe. 
 

2. Dot. OPZ, pkt. 5   

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z lampą UV montowaną magnetycznie na tylnej 

ścianie przestrzeni roboczej, zamiast lampy wbudowanej? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza komorę laminarną z lampą UV montowaną magnetycznie 

na tylnej ścianie przestrzeni roboczej, zamiast lampy wbudowanej 

 

3. Dot. OPZ, pkt. 11 

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z całościową szybą przednią przesuwaną 

elektrycznie? Sposób przesuwania szyby nie ma znaczenia funkcjonalnego dla komory. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza komorę laminarną z całościową szybą przednią 

przesuwaną elektrycznie. 
 

4. Dot. Wymagań dotyczących realizacji zamówienia, pkt. 12 

Zamawiający wymaga, aby naprawa urządzenia nie trwała dłużej niż 5 dni roboczych od daty 

zgłoszenia. Prosimy o modyfikację wymogu w następujący sposób: „Naprawa nie powinna 

trwać dłużej niż 5 dni robocze od daty zgłoszenia, lub nie dłużej niż 15 dni roboczych, jeśli 

wymagane jest sprowadzenia części zza granicy”. 

Prosimy o odstąpienie od wymogu dostarczenia urządzenia zastępczego. Komora laminarna 

jest urządzeniem gabarytowym, produkowanym na zamówienie. Niemożliwe jest w tym 

przypadku dostarczenie urządzenia zastępczego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Szczegółowym opisie przedmiotu 

zamówienia III pkt. 12 i nie wyraża zgody na modyfikacje dotyczące warunków 

naprawy urządzenia.  

Zamawiający nie odstąpi od wymogu dostarczenia urządzenia zastępczego w sytuacji 

przedłużającej się naprawy. Komora laminarna jest urządzeniem niezbędnym w 

Centrum Krwiodawstwa. Wykonawca dostarczy urządzenie zastępcze w przypadku 

przedłużającej się naprawy na wniosek Zamawiającego. 

 



 

Pytanie nr 2: 

 

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę  o głębokości komory większej o 210 

mm, co przekłada się na większą również szerokość wewnętrzną urządzenia. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza komorę  o głębokości komory większej o 210 mm, co 

przekłada się na większą również szerokość wewnętrzną urządzenia. 

 

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę z szybą elektryczną ? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza komorę z szybą elektryczną. 

 

3. Prosimy o wykreślenie z wymagań kwalifikacji PQ , której nie dotyczy komora laminarna 

Odpowiedź: 

Zamawiający wykreśla z wymagań kwalifikację procesową - PQ.  

 

Pytanie nr 3: 

 

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o głębokości wewnętrznej 63 cm i zewnętrznej 79,8 cm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza urządzenie o głębokości wewnętrznej 63 cm i zewnętrznej 79,8 

cm. 

 

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o natężeniu oświetlenia roboczego wynoszącym  >800 

lux. 

Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o natężenie oświetlenia roboczego 

wynoszącym  >800 lux. i podtrzymuje zapisy zawarte w Szczegółowym opisie 

przedmiotu zamówienia II pkt. 6) 

 
 

Zamawiający informuje, iż 

 

1) udzielone odpowiedzi są jednoznaczne ze zmianą zapytania ofertowego wraz z załącznikami 

2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień należy 

uwzględnić przy składaniu ofert powołując się na odpowiedzi Zamawiającego 

 

 

 

 

                                                                                           Z poważaniem 

Małgorzata Tarnawska 

Dyrektor 

     RCKiK w Kaliszu 


